ПРОЕКТ

[image: image2.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАНЕВСКОЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от

                                                                  №

ст-ца Каневская
	Об утверждении Административного регламента муниципального бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческая центральная библиотека муниципального образования Каневской район» по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление доступа
к справочно-поисковому аппарату и базам данных
муниципальных библиотек»

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг» (с изменениями от 19 августа 2011 года), постановлением администрации муниципального образования Каневской район от 19 декабря 2011 года № 1830 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг и административных регламентов исполнения муниципальных функций муниципального образования Каневской район» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Административный регламент муниципального бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческая центральная библиотека» муниципального образования Каневской район по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату и базам данных муниципальных библиотек» (приложение).

2. Отделу по связям со СМИ и общественностью администрации муниципального образования Каневской район (Будыш) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Каневской район в информационно - телекоммуникационной сети Интернет и опубликовать в печатных средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Каневской район                         Г.Г. Черкасского.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального

образования Каневской район                                                   А.В. Герасименко

[image: image1]